14-B ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS
QUINTA-FEIRA,
10 DE ABRIL DE 2025

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado
ou direto no site https://tribunahoje.com/listagem-tribuna

  Publicidade Legal

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO –
 ELETROBRAS CHESF

CNPJ/MF nº 33.541.368/0001-16

REQUERIMENTO DE LICENÇA
AMBIENTAL

A COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO -
ELETROBRAS CHESF, CNPJ 33.541.368/0001-16, situada
à Rua Delmiro Gouveia, 333 - San Martin - Recife/PE -
CEP: 50761-901, torna público que requereu, ao IMA/AL, a
Renovação da Licença de Operação Nº 2023.19091435248.
EXP.LOR (CORRIGIDA) para a atividade LT 230 kV Rio Largo
II/Penedo - C1, localizada nos Municípios de Rio Largo, Pilar,
Boca da Mata, São Miguel dos Campos, Campo Alegre,
Coruripe, Jequiá da Praia, Teotônio Vilela e Penedo/AL.

Engº Tony Ulysses Rodrigues de Matos Firmino
Diretor de Operação

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=bdf47726-9719-4a3c-859d-33b92b9156ac

		2025-04-09T21:43:49-0300